PREFEITURA MUNICIPAL DE JESUÍTAS
G C C C C C C C G O C C C C C C C C C C C G C G C C C C C C C C C C G c  g c c g c  c c c  c  c c  c  © c  c  c c c o c c - c & t c

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N.° 017/2018

SÚMULA: Homologa Licitação, Modalidade
Tomada de Preços sob n.° 001/2018. bem
como adjudica o objeto ao vencedor dando
outras providências.

APARECIDO JOSE WEILLER JUNIOR, Prefeito
Municipal de Jesuítas, Estado do Paraná, no uso dc suas atribuições legais, e de
conformidade com a Lei Federal n.° 8.666/93 e suas alterações;

Considerando o julgamento proferido pela
Comissão Permanente de Licitação designada pela Portaria n.° 009/2018.

Considerando o parecer emitido pela Asscssoria
Jurídica do Município.

DECRETA

Art. I o - Fica homologado o resultado do
Processo Licitatório n.° 005/2018, Modalidade Tomada de Preços sob n.u
001/2018, que tem por objeto a execução dc pavimentação poliédrica nas
estradas rurais Itacolomi, Jesuítas e Maranhão, totalizando 24.120m2, incluindo
material e mão-de-obra, devendo ser executado de acordo com memorial
descritivo c projetos, nos lermos do CONVÉNIO N° 370/2017, firmado entre o
município de Jesuítas e a Secretaria da Agricultura e do Abastecimento do
Estado do Paraná, tendo como vencedor a empresa IMAP Construtora de Obras
Ltda, com o valor global de R$ 816.032.78 (oitocentos e dezesseis mil, trinta c
dois reais c setenta e oito centavos).

Art. 2o - Fica adjudicado o objeto desta licitação,
em favor da empresa: IMAP Construtora de Obras Ltda, tudo conforme o
constante na Ata, que fica fazendo parte indissolúvel deste Decreto.

sua publicação.

Publicado n o  Ó rg ã o  Oficial do

MutHcIp^o e m  o7 / o3 / ?n

Exemplar n° -  pagina n°

No Caderno n°. A JÃ sO (0 ^ 'jTjjZ L ^

Art. 3o - Este Decreto entra em vigor na data de

Paço Municipal ‘ Francisco Rodrigues
da Silva”. Gabinete do Prefeito
Municipal de Jesuítas, Estado do
Paraná. Em, 02 dc março dc 2 0 li

APAREÇÍIJO JOSE WEILLER JUNIOR
»REFEITO/MUNICIPAL

CC CCCCCOCCCOCOCCCOCOCOCCCC) CCCOOOCOOC © © c c c i c c c j o e c o o c c « ) ©  © © c<

Rua Padre Leonel França, 369 - C x . P. 131 - C E P  85 .835-0 00 - FO NE/FAX: (4 4 ) 3535-8600
C.N.P.J./MF. 77.398.154/0001-08 E -m ail: pm jesuitas@ jesuitas.pr.gov.br

mailto:pmjesuitas@jesuitas.pr.gov.br

		2018-03-26T16:48:32-0300
	JESUITAS - Paran&aacute;
Assinado em 26/03/2018 16:48:32
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO